
Değerli Basın Mensupları,

AKP iktidarı döneminde sosyal devlet her açıdan aşınmaya uğramış ve 

sosyal  devletin  kazanımları  birer  birer  yok edilmiştir.  Bu yıkımın  en  önemli 

ayağını  sağlık  sektörü  oluşturmaktadır.  Son  olarak  hastaların  ve  eczacıların 

aleyhine yapılan ve 1 Ekim’de yürürlüğe girecek uygulamaları yakından takip 

etmekteyiz. 

Hükümet yalnızca sosyal devleti değil, hukuk devletini de rafa kaldırmaya 

çalışmakta  ve yargı  kararlarını  uygulama konusunda isteksiz  davranmaktadır. 

Diş hekimi bir milletvekili olarak, dişhekimlerinin ve hastaların aleyhine yapılan 

uygulamalara, başka bir deyişle hem sosyal devletin hem de hukuk devletinin 

yok edilmesine sessiz kalmam imkansızdır.  

Ekonomik  krizin  ülkemizi  etkilemediği  masalının  Hükümet  tarafından 

anlatılmasına rağmen, gerçeklerin bunu yansıtmadığı ortadadır. Üstelik bu krize 

feda  edilenler  maalesef  gemicikler  ve  benzeri  görülmemiş  biçimde  verilen 

kredilerle  alınan  medya  şirketleri  değil;  halkın  sağlığıdır.  Çalışma  ve  Sosyal 

Güvenlik Bakanı Sayın Ömer DİNÇER’in ağız ve diş sağlığını ekonomik krize 

feda ettiklerini itiraf ettiği açıklaması hem bir talihsizlik hem de genel tablonun 

özetidir. 



Değerli Basın Mensubu Arkadaşlarım,

25  Mayıs  2007 tarihli  Resmi  Gazete’de  Tedavi  Yardımına  İlişkin 

Uygulama  Tebliği Maliye  Bakanlığı  tarafından  yayınlanmış  ve  Özel  Sağlık 

Kurum ve Kuruluşlarında Diş Tedavisi başlıklı maddesinde serbest dişhekimine 

sevk edilen devlet memurları  ve bakmakla yükümlü oldukları  kişilerin tedavi 

giderlerinin kendilerine ödenmesi konusunda sınırlamalar getirilmiştir. 

İzmir Dişhekimleri Odası’nın başvurusu üzerine, Danıştay 2. Dairesi  26 

Mart  2008  tarihli  kararı  ile  sınırlama  getirilen  hükümler  için  yürütmenin 

durdurulması kararı vermiştir.  Bunun üzerine Bakanlık  23 Ekim 2008 tarihli 

Resmi Gazete’de Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliği’ni yayınlanmış 

ve  Danıştay  kararı  doğrultusunda  işlem yapılacağı,  başka  bir  deyişle  miktar 

sınırlaması getiren hükümlerin uygulanmayacağı belirtilmiştir. 

Basının Değerli Temsilcileri,

Belirtilen  kararın  üzerine,  Hükümet’in  yargı  kararlarını  hiçe  sayması 

gecikmemiştir. Şöyle ki 07 Şubat 2009 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan bir 

tebliğ  ile  yani  en  son yayınlanan  tebliğden yaklaşık  3  ay  sonra,  tekrar  sevk 

yasağı  getirilerek  Danıştay  kararını  hiçe  sayan  bir  düzenlemeye  gidilmiştir. 

Danıştay  2.  Dairesi  bu  sefer  de  yeni  yayınlanan  tebliğin yürütülmesi 

durdurmuştur.  Oysa  Hükümet  yargı  kararlarını  hiçe  saymakta  ısrarlıdır.  Son 

olarak 05.09.2009 tarihli Resmi Gazete’de yeniden sevk yasağı getirilmiştir. 



2007  Mayıs’ından  bugüne  süren  mücadeleden  de  anlaşılacağı  gibi, 

Hükümet  dişhekimleri  ve  hastaları,  hatta  sosyal  devlet  ile  hukuk  devleti 

hakkında hiç de iyi şeyler düşünmemektedir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu 

kötü gidişin peşindeyiz. Sosyal devletin hiçe sayılmasına ve hukuk devletinin 

ayaklar altına alınmasına izin vermeyeceğiz. Yayınlanan tebliğler, hukuk devleti 

ile alay etmekten başka bir anlama gelmemektedir. Türk Ceza Kanunu’na göre; 

yargı kararlarını uygulamamak suç teşkil etmektedir. Yayınlanan tebliğler ise bu 

suçun aletleri olmaktadır. 

Basının Değerli Temsilcileri,

Yargı  kararlarının  uygulamadığı  açıkça  görülmektedir.  Bu  nedenle  diş 

hekimi ve Cumhuriyet Halk Partisi Adıyaman Milletvekili olarak Maliye Bakanı 

Sayın  Mehmet  ŞİMŞEK’i  mahkeme  kararlarını  uygulamadığı  gerekçesiyle 

görevini  kötüye  kullandığından  dolayı  Ankara  Cumhuriyet  Başsavcılığı’na 

şikâyet  etmekteyim.  Konunun  sonuna  kadar  takipçisi  olacağız,  ağız  ve  diş 

hastaları ile diş hekimlerinin haklı mücadelelerinde yanlarından ayrılmayacağız. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak halkın sağlığının ve haklarının gasp edilmesine 

izin vermeyeceğiz. 

Kamuoyunun bilgilerine sunar, katılımınız için teşekkür ederim. 


